PORTARIA TJRR/PR N. 682, DE 1º DE ABRIL DE 2025.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO as disposições do art. 32 da Resolução TJRR/TP n. 28, de 6 de dezembro

de 2023; e

CONSIDERANDO o teor do Procedimento SEI n. 0003136-74.2025.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes membros para compor a Comissão de Avaliação de

Desempenho:

I – Lana Leitão Martins, Juíza Auxiliar da Presidência;

II – Fábio de Souza Adona Leite, Secretário(a) de Gestão de Pessoas;

III – Silvia Schulze, Subsecretária de Gestão Estratégica de Pessoas;

III - Danielle de Araújo Santos, Subsecretária de Gestão Estratégica de Pessoas; (Redação

dada pela errata publicada no DJe edição 7838, de 2025)

III - Luana Rolim Guimarães, Subsecretária de Gestão Estratégica de Pessoas; (Redação dada

pela Portaria TJRR/PR n. 1181, de 2025)

IV – Emília Nayara Fernandes Mubarec, Coordenadora do Núcleo Jurídico Administrativo -

NUJAD, e

V - Durval Farney Messa Bezerra, Presidente da Comissão Permanente de Sindicância.

Art. 2º Revogar a Portaria TJRR/PR n. 480, de 2024 de junho de 2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leonardo Cupello

Presidente

Este texto não substitui o original publicado no DJe, edição 7833, 2.4.2025, p.4

https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/4741
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/4741
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20250409.pdf
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20250409.pdf
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20250409.pdf
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/7482
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/7482
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/7482
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/6076
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20250402.pdf